



Ritnings Pos.	Artikel nr. Bonnet	Artikel nr. Leverantör	Benämning	Antal	Vikt/Styck	Vikt/Total
1	107-1300-1		Bricka 12			
2	107-1300-2		Bult M12			
3	107-1300-3		Bricka 12x2,5			
4	107-1300-4		Dammskyddskåpa			
5	107-1300-5		Växellåds skydd			
6	107-1300-6		Växellåda			
7	107-1300-7		Bricka			
8	107-1300-8		Bult M12x40			
9	107-1300-9		Lager+ hus			
10	107-1300-10		Bult 8x25			
11	107-1300-11		Växelskydd			
12	107-1300-12		Höger arm till trepunktsfäste			
13	107-1300-13		Bussning			
14	107-1300-14		Bult M12			
15	107-1300-15		Sprint			
16	107-1300-16		Vänster arm till trepunkt			
17	107-1300-17		Bakre plåtfäste			
18	107-1300-18		Mutter M12			
19	107-1300-19		Låsmutter M12			
20	107-1300-20		Bult M12x60			
21	107-1300-21		Höger fjäderstag			
22	107-1300-22		Växellåds fäste			
23	107-1300-23		U-bult			
24	107-1300-24		Låssprint			
25	107-1300-25		Bult M10x25			
26	107-1300-26		Bricka 10x2			
27	107-1300-27		Låsmutter M10			
28	107-1300-28		Nedre plåtfäste			
29	107-1300-29		Främre plåtfäste			
30	107-1300-30		Plåtfäste för slagrulle			

10	107-1300-10		Bult 8x25				
31	107-1300-31		Ring				
32	107-1300-32		Lock				
33	107-1300-33		Lager 6306				
34	107-1300-34		Bult M12X35				
35	107-1300-35		Nippel				
36	107-1300-36		Packbox				
37	107-1300-37		Bricka				
38	107-1300-38		Kniv Vänster				
39	107-1300-39		Frontplåt				
40	107-1300-40		Kniv Höger				
41	107-1300-41		Bult M10x30				
42	107-1300-42		Bult M10x30				
43	107-1300-43		Kedjeskydd				
44	107-1300-44		Drev Stort				
45	107-1300-45		Låsring 42				
46	107-1300-46		Kedja 16A-1x42				
47	107-1300-47		Kork tätning				
49	107-1300-49		Låsmutter M8				
50	107-1300-50		Bricka 8x1,6				
51	107-1300-51		Bult M8x30				
55	107-1300-55		Bult M8x35				
56	107-1300-56		Skruv M12x70				
58	107-1300-58		Kedjebox				
59	107-1300-59		Bricka 16				
60	107-1300-60		Bult M16x1,5				
61	107-1300-61		Låsring				
62	107-1300-62		Drev Litet				
63	107-1300-63		Låsring				
64	107-1300-64		Lager 6209				
65	107-1300-65		Låsring				
66	107-1300-66		Lager 6307				
67	107-1300-67		Packbox				
68	107-1300-68		Bult M12x70				
69	107-1300-69		Plåt				
70	107-1300-70		Bricka 12				
71	107-1300-71		Fästplåt för slagrulle				
72	107-1300-72		Slagrulle				
73	107-1300-73		Packbox				
74	107-1300-74		Bussning				
75	107-1300-75		Växel axel				
76	107-1300-76		Bakre plåtfäste				
80	107-1300-80		Fästplåt stenskydd				
81	107-1300-81		Plåtfäste				
82	107-1300-82		Skydd för slagrulle				
83	107-1300-83		Stenskydd				
84	107-1300-84		Fästplåt stenskydd				
85	107-1300-85		Bakre plåtfäste				
86	107-1300-86		Bussning gummi				
87	107-1300-87		Bricka 10				
88	107-1300-88		Mutter M10				
89	107-1300-89		Stag				
90	107-1300-90		Låspinne				
91	107-1300-91		Gummi List				
92	107-1300-92		Fästlist				
93	107-1300-93		Gummi List				
94	107-1300-94		Fästlist lång				